ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6-2010
Правления Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей

профессионалов»

Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация
строителей профессионалов»
Дата проведения собрания - 04 марта 201 О г.
Дата составления протокола - 04 марта 201 О г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалов» юридических лиц, вьшолняющих работы по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.

По третьему вопросу повестки дня «О приеме в члены Некоммерческого
партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц,
выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту
объектов капитального строительства» приняты решения:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалов»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АР ДИЗ-Строй», с местом
нахождения по адресу: 127254, г. Москва, Огородный проезд, д.6, стр. 1, ИНН
7715715810, КПП 771501001, в лице генерального директора Ахмечета Аркадия
Эммануиловича, действующего на основании У става;

2. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная
организация «Информационные системы», с местом нахождения по адресу:
105120, г. Москва, ул. Нижняя Сыромятническая, д. 11; ИНН 7709234227, КПП
770901001, в лице генерального директора Сажина Андрея Юрьевича,
действующего на основании У става;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Мосотделстрой-7», с местом
нахождения по адресу: 127006, г. Москва, Садовая-Триумфальная., д.6, ИНН
7710684703, КПП 771001001, в лице генерального директора Семёновой
Валентины Алексеевны, действующего на основании У става.

Председатель собрания
Секретарь собрания

ВЕРНО:
Исполнительный директор

И.А. Баженов
Е.С. Иноземцева